
  

1 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 29. 11. 2022 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace k části 1 – Modulární akumulátorová vrtačka + vybavení předmětné VZ, na 

kterou tímto zadavatel odpovídá.  

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. -  
 II. VYHLÁŠENÍ (operační technika, intenzivní péče, křesla, dezinfekční 

technika) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/208/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6568/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000751 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9973.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/305079  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:655237-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0026 (1GjSbmVZ) 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 61 086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – předseda představenstva,  
MUDr. Iva Pešková – místopředseda představenstva,  
Mgr. Daniel Hajšman – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová E-MAIL: 
michaela.bervidova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení  
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9973.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/305079
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:655237-2022:TEXT:CS:HTML


 
 

2 
 

Dotaz č. 1:  

Zadavatel uvádí v příloze č. 2 ZD – Technická specifikace ve výčtu požadovaných parametrů mimo jiné 

požadavek: min. výstupní výkon 150 W (+/- 10%). 

Uchazeč může nabídnout zařízení s výstupním výkonem 100W, které je v klinické praxi běžně využíváno 

na široké spektrum traumatologických výkonů. 

Bude zadavatel akceptovat nabídku zařízení splňující všechny ostatní požadované parametry s výstupním 

výkonem 100W, při zachování medicínského účelu?  

Odpověď zadavatele:  

Ano, zadavatel bude akceptovat modulární akumulátorový přístroj s výstupním výkonem 100 W. 

Související změna technické specifikace je patrná z Přílohy č. 1 Vysvětlení ZD č. 1 na příslušném listu 

technické specifikace pro část 1. Změna technické specifikace je označena žlutým podbarvením. 

Upozornění:  

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek k části 1 VZ – Modulární akumulátorová vrtačka + 

vybavení do 2. 1. 2023 do 10:00 hodin z důvodu úpravy technické specifikace. 

Přílohy: Příloha č. 1 Vysvětlení ZD č. 1 – Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace – upravená 30. 11. 2022 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Mgr. Bc. Michaela Bervidová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-11-30T10:01:52+0100
	Michaela Bervidová




